

年产万吨高性能氟新材料和特种化学品及配套项目场地平整建设项目 中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号为 FZGTZ 三明 2024003 的年产万吨高性能氟新材料和特种化学品及配套项目场地平整建设项目于 2024 年 04 月 18 日依法公开开标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法对投标文件进行了评审，根据评标委员会提出的书面评标报告，现将中标候选人及评标结果公示如下：

一、中标候选人及投标的主要内容：

中标候选人	第一中标候选人
中标候选人名称	中闽众建（福建）建设有限公司
投标报价	1153737 元
工期	45 个日历天
质量标准	符合国家现行《工程施工质量验收规范》及现行相关规范合格标准
项目负责人	姓名：韩娟
	注册编号：闽 2352020202103332

二、拟定中标人：中闽众建（福建）建设有限公司。

三、投标被否决或资格审查不合格的投标人原因：福建金开泰建设有限公司项目技术负责人相关证明材料未提供、福建省泰律榕建设工程有限公司项目负责人建造师证无效，根据招标文件“评标办法和标准-4.1.9”否决其投标。

四、评标委员会成员名单：王新贵、黄志超、郑庆喜。

五、公示时间：2023 年 04 月 18 日至 2023 年 04 月 22 日。投标人对中标候选人如有异议，可在公示期内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址和联系人）向相关部门申请核查。

招标人：福建明溪经济开发区建设投资有限公司
招标代理机构：福建广通项目管理有限公司

日期：2024 年 04 月 18 日